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Inntaksmodell vider egående skole i Oslo

Målset t ingen om at fler e skal ful l før e og bestå vider egående opplær ing er et av byr ådets

vikt igste mål. For oppvekst - og kunnskapssektor en er det sær l ig vikt ig å bidr a i kommunens

ut jevning av sosiale for sk jeller og sikr e et likever dig t ilbud t il bar n og unge uavhengig av famil iens

inntekt, utdanningsnivå el ler bosted. Oslo er en segr eger t by og segr eger ingen avtar ikke,

snar er e t ver t imot. Sosial bakgrunn har stor bet ydning for barn og unges l ivssjanser .

Det er ster k segr eger ing i de vider egående skolene i Oslo. Ingen andr e byer i Nor ge har stør r e

kar akter skiller mellom de vider egående skolene som t ilbyr studiespesial iser ing sine enn Oslo.

Et ter at r ent kar akterbaser t opptak ble g jeninnfør t i Oslo i 2009 har segr eger ingen mellom

skolene bl i t t bet ydelig stør r e. Søker e med de høyeste grunnskolepoengene går for an de med

laver e der som det er fler e søker e enn skoleplasser ved skolene. Tidl iger e modeller har hat t

elementer der geogr afi er med på å bestemme søkernes t otale poengsum. Det eneste

utdanningspr ogr ammet som har hat t ski f tende inntaksor dninger er studiespesial iser ing.

Ny inntaksmodell (for studiespesial iser ing) vil vær e et sentr al t element i ønske om en jevner e

for del ing mindr e segr eger ing av elever mellom de vider egående skolene. En ny inntaksmodell må

ses i sammenheng med plasser ing av utdanningspr ogr am på de ul ike skolene. Plasser ing av nye

vider egående skoler og r ehabil it er ing av eksister ende skoler i levekår sutsat te omr åder el ler som

i dag har svak t il søking er vikt ig å se på i denne sammenhengen.

For del ing av el ever på skol ene i Oslo

For holdet mellom antall plasser og antal l søker e er meget sk jev på skolene som t ilbyr

studiespesial iser ing. Noen skoler har fler e søker e enn plasser . Andr e skoler har nesten ingen

pr imær søker e. På noen skoler (Elvebakken, Nydalen, Edvar d Munch) var det ingen elever som

kom inn som hadde mindr e enn 50 gr unnskolepoeng (5 i g jennomsnit t ). Andr e skoler (Ulsrud,

B jørnhol t, Her sleb, Stovner ) hadde i pr aksis ingen inntaksgr ense, al le som søkte, kom inn.

Figur 1 . Nedre poenggrense per skole for innt ak t il Vg1 Utdanningsprogram for

studiespesial iser ing for ungdom med opplær ingsret t . Skoleåret 2021 /22.

Kul tur - og utdanningsut valget

Notat t il byst yr et s or ganer

Vår r ef. (saksnr.): Not at nr .: Dato:
20 /3404 - 43 1 93 /22 1 5.02.2022
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Kilde: Utdanningsetaten. Inntaksmeldingen 2021.

Gjennomsnit t skar akter ene på skolene viser det samme bilde – på seks skoler er gjennomsnit t et

over 50 poeng, mens det er under 35 poeng på fir e skoler. På den mest populær e skolen,

Elvebakken, var g jennomsnit t l ig grunnskolepoeng pr. elev på 5,6.

Figur 2. G jennomsnit t l ig innt akspoengsum for ordiner t innt at t e søkere t il ordinære Vg1 ,

utdanningsprogram for st udiespesial iser ing. Skoleåret 2021 /22

Kilde: Utdanningsetaten. Inntaksmeldingen 2021.

Vi vet også at det er en sterk sammenheng mellom elevenes grunnskolepoeng og der es for eldr es

utdanningsnivå. I Oslo er g jennomsnit t l ig grunnskolepoeng 45. Barn av for eldr e med ingen
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utdanning el ler full før t grunnskole er 38,2. For barn av for eldr e med mer enn fir e år s

univer sit ets- el ler høyskoleutdanning er gjennomsnit t l ig grunnskolepoeng 48,7. Det er al tså mer

enn 1 0 poengs for sk jell mellom grunnskolepoeng t il barn av for eldr e med ul ik utdanning.

Gjennomsnit t l ige grunnskolepoeng t il elevene i de ulike bydelene var ier er . Det te henger også

mye sammen med sosioøkonomiske forhold. Var iasjonen i gr unnskolepoeng mellom bydelene er

mindr e enn var iasjonen mellom elevenes for eldr ebakgrunn, men det er l ikevel stor e for sk jeller

mellom bydelene.

Figur 3: Elever et t er g jennomsnit t l ig grunnskolepoeng per Bydel

Andelen som ful l før er og består vider egående opplær ing henger sammen med elevenes

kar akter er. Statistikk over andelen elever som ful l før er og består følger samme mønster som for

g jennomsnit t lige grunnskolekar akter er ved skolene. Skolene med de høyeste inntakskr avene har

ful l før ingsgr ad på over 90 pr osent, mens skolene med de laveste inntaksgr ensene har

ful l før ingsgr ad på under 60 pr osent.

I dag er valgfr iheten t il å velge blant skolene begr enset. Vi ønsker at fler e skal ha reel l mulighet

t il å komme inn på fler e skoler.

Der for oppr et tet vi i desember 2018 Inntaksut valget. Utvalget skulle ut r ede al t ernative modeller

t il dagens inntaksor dning. Rappor ten fr a ut valget ble avgit t 4. mar s 2020, og sendt på en br ed

hør ing. Rappor ten er et sol id fagl ig ar beid der det er innhentet kunnskap både fr a nasjonal og

inter nasjonal for skning, er far ingskunnskap fr a bruker grupper og g jor t vur der inger av

ut for dr inger og år saksforhold. Sel v om utvalget ikke ga en klar anbefal ing t il ny inntaksmodell

var det et st or t fler t al l som ga støt te til å endr e dagens modell for å motvirke segr eger ingen i

skolen. De pekte på t o hovedspor:
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1. Arbeide vider e for å finne en modell der elevene deles i ul ike gr upper og konkur r er er

innad i gruppene et ter pr ogr esjon.

2. Kar akter baser t inntak, men med endr inger som mot vir ker segr eger ingen.

Er segr eger ingen et pr obl em?

Segr eger ingen i vider egående skole er et pr oblem av fler e år saker. Utdanningsfor bundet

oppsummer er det sl ik i si t t hør ingssvar t il inntaksut valget s r appor t: «Dagens karakt er baser te

oppt ak sikrer ikke et likeverdig opplær ingst ilbud og fører t il segreger ing, karakter press,

usikkerhet , t aper- og vinner skoler (og elever ), mot løshet og f rafal l i den videregående skolen.»

FHI peker på at det kan før e t il økte psykiske pr oblemer :

«Forskning viser at sær l ig eksternaliserende vansker blant barn og ungdom henger sammen med

skoleprest as joner (Evensen, 201 9 ; Dalsgaard mf l., 2020 ). Et innt akssyst em baser t på

karakt er result ater kan dermed bidra t il å forsterke virkningen av psykiske l idelser på ut danning

og senere helse. Det har også vært påvist en sammenheng mellom overgangen t il karakterbasert

oppt ak i Oslo og lavere skolemot ivas jon blant jenter (Hopland og Nyhus, 201 6 ), og det kan

påvirke psykisk helse»

En ster k segr eger ing av skolene g jør også at elevene i mindr e gr ad møter folk som kommer fr a

annen bakgrunn enn dem sel v. Et mangfold på skolene som medfør er at elevene får et br eder e

er far ings- og lær ingsgr unnlag kan vær e en for del for al le elever , både for de med gode og

svaker e kar akter er .

Hva skal vi gjøre med det?

Vi er nødt t il å g jør e fler e gr ep for å r eduser e segr eger ingen og bidr a t il at fler e ful l før er og

består vider egående opplær ing. Vikt ige gr ep er blant annet:

- Sikr e mer r essur ser til skolene med stør st ut for dr inger. Det te har vi aller ede g jor t

g jennom ny finansier ingsmodell som f jernet r en st ykkpr isfinansier ing.

- Sør ge for t ilpasset t ilbud t il elevene med stør st ut for dr inger . Det te er vi i gang med og

skal for ster ke (r ef byrådssak; Byrådet s st r ategi for økt gjennomfør ing av vider egående

opplær ing). Vi skal vider eut vikle og ut vide tilbudene med al t er native og t il r et t elagte

opplær ingsar enaer og lær ingsformer , t a t ak i år sakene t il fr avær og legge bedr e t il r et t e

for elevene, bedr e opplær ingst ilbud og støt te t il elever med kor t bot id i Nor ge, og st yr ke

språkopplær ingen for fler spr åkl ige elever .

- Sør ge for at dimensjoner ingen og plasser ing av t ilbud bidr ar t il å løf te de mest upopulær e

skolene. Vi har snudd upopulær e skoler t il godt t il søkte skoler før , som for eksempel

Ullern og El vebakken.

- Vi ønsker å legge sterker e før inger på plasser ing av studiepr ogr am på yr kesfag.

Men det te alene er ikke nok. Inntaksutvalget s r appor t er t ydel ig på at en r en kar akter baser t

inntaksmodell bidr ar t il å for sterke segr eger ingen. Skal vi klar e å endr e det te, sør ge for at fler e



5

ful l før er , sikr e mer mangfold på skolene og dempe pr esset for å komme inn på enkel t skoler er vi

nødt t il å g jør e noe med inntaksmodellen.

Vi har for søkt å finne en inntaksmodell som ivar etar fler e hensyn:

- Gi bedr e valgfr ihet. Vi ønsker å for sterke fr i t t skolevalg, for ståt t som valgfr iheten den

enkel te elev har t il å søke seg inn på den skolen man vil. Men vi ønsker en modell der det

ikke bar e er de med de al ler beste kar akter ene som st il ler før st i køen.

- Reduser e de enor me for sk jellene mellom skolene. Vi vil g jør e noe med at noen skoler kun

har elever med 5 og 6 i g jennomsnit t, mens noen skoler har en opphopning av elever med

de svakeste kar akter er.

Et ter inntaksut valget s ar beid har vi ut r edet t r e modeller vider e:

Progres jonsmodellen:

Denne modellen anbefal t e inntaksut valget å ut r ede nær mer e. Vi vur der er modellen som l i t e

pr aktisk g jennomarbeidet og den bær er pr eg av å vær e en skr ivebor dsmodell som ikke har vær t

prøvd andr e steder . Vur der inger av ut valget og t ilbakemeldinger i hør ingen ar gumenter er at

modellen er manipuler bar . Det te som følge av at det i modellen tas det utgangspunkt i

g jennomsnit t sr esul tater på de nasjonale prøvene i 8-tr inn danner grunnlaget for plasser ing av

elevene i et mestr ingsnivå. Elevene konkur r er er om plassene innen sit t mestr ingsnivå baser t på

gr unnskolepoengene i 10. t r inn. Det vil der for kunne lønne seg for elevene å underpr ester e i 8.

t r inn for å øke pr ogr esjonen t il 1 0. t r inn. Elevor ganisasjonen har ar gumenter t for at

mappevur der ing kan br ukes som målepunkter og dermed unngå sl ik manipulasjon. Innfør ing av

mappevur der ing bør ses i sammenheng med en helhet lig vur der ingsstr ategi i skolen. Det vil vær e

r essur skr evende å innfør e mappevur der ing for al le elever i Oslo. Det er også vanskel ig å

kommuniser e hvor dan modellen vir ker og det er hel ler ikke sel vsagt at pr ogr esjon er mer

r et t fer dig å br uke som grunnlag for r anger ing enn fakt iske r esul tater. Vi vil der for ikke anbefale

å gå vider e med denne modellen.

Modif isert karakt er modell:

Fler e i ut valget ar gumenter te at, i mangel av andr e gode al t ernat ive modeller , den beste

løsningen er å juster e dagens inntaksmodell. Vi mener at det ikke er t ilst r ekkel ig å endr e detal jer

i dagens modell for å få t il en for andr ing. Det kan vær e ut for dr ende å finne ob jekt ive kr i t er ier

som er «r iktige» (k jønn, minor i t et, geogr afi) og sub jekt ive kr it er ier er vanskel ig å kommuniser e. Vi

ønsker der for ikke å gå vider e med denne modellen.

Blandingsmodell:

Vi ønsker at flest mulig skal få mulighet t il å velge mellom al le skolene i byen. I dagens

kar akter baser te modell er det kun de med de høyeste gr unnskolepoengene som har en r eel l

mulighet t il å velge blant alle skolene. Vi mener blandingsmodellen i stør st gr ad ivar etar de

målene som vi ønsker med en inntaksor dning og er den som best legger t il r et te for å r eduser e

segr eger ingen blant skolene.

- Modellen funger er som følger :
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Hal vpar ten av søkerne bl ir t at t opp på bakgrunn av gr unnskolepoeng som i dag. Den andr e

halvpar ten tas inn fr a ul ike kar akter inter val ler. Det gjør at al le, uanset t hvilket kar akternivå de

har, har en mulighet t il å komme inn på den skolen de ønsker. I dag er den muligheten kun

for beholdt de med de beste kar akter ene. I innevær ende skoleår kunne en søker med 4 i

g jennomsnit t skar akter kun komme inn på 8 av 22 skoler. I blandingsmodellen har alle søker ne en

viss mulighet t il å komme inn på al le 22 skoler. Det gjør også at skoler som Elvebakken og Foss

ikke bar e har elever med over 5 i snit t fr a ungdomsskolen, men også elever med laver e

kar akter er. Det vil sikr e et stør r e mangfold på skolene som i dag er de vanskel igste å komme inn

på.

Blandingsmodellen er g jenk jennelig. Den bevar er incent ivene for å få gode kar akter er på

ungdomsskolen, og gjør det mulig å konkur r er e seg inn på de beste skolene for de med best

kar akter er. På den måten er det te en juster ing av kar akterbaser t opptak, der major i t eten tas inn

på samme måte som i dag. I t il l egg vil inntak fr a ulike kar akter inter val ler sikr e en mulighet for

søker e med laver e kar akter er en mulighet t il å kunne komme inn på al le skoler.

En endr et inntaksmodell løser ikke pr oblemet med segr eger te skoler alene, men det er en hel t

nødvendig forutsetning. I kombinasjon vil t il takene beskr evet over legge til r et t e for et mer

l ikever dig opplær ingst ilbud for al le, gi elevene i Oslo l iker e muligheter uavhengig av bakgrunn og

br yte opp skil lene mellom de mest populær e og de upopulær e skolene.

- Simuler ing av modellen gav følgende r esul t ater :

Det er vikt ig å under st r eke at en simuler ing ikke gir eksakte svar på hvor dan modellene slår ut.

Simuler ingene tar utgangspunkt i dagens søkemønster som er baser t på dagens inntaksmodell.

Elevene br uker gjerne inntaksgr ensene fr a tidliger e år når de søker. En (r asjonel l ) elev med 4,5 i

g jennomsnit t vil i dagens modell ikke set te opp skoler med inntakskr av på godt over 5.Det er

gr unn t il å t r o at søkemønster et vil endr e seg som følge av at det i ny modell også vil vær e mulig

for elever med laver e kar akter er å komme inn på de mest populær e skolene. Det te vil på sikt

kunne for andr e grunnlaget for inntaket sammenlignet med dagens system.

Vi har fåt t simuler t ul ike var ianter av blandingsmodellen. Vi har under søkt for sk jellen mellom

modeller som har fem og t i ul ike inter val ler . Vi har set t på ulike andeler av dagens modell og

andelen som tas inn med blandingsmodellen med 30, 50 og 70 pr osent. Vi har også under søkt

effekten av å bestemme kar akter inter val lene på forhånd og å fast set te kar akter inter val lene på

gr unnlag av hvor dan inntat te søker e for deler seg på utdanningspr ogr ammet.

De ul ike modellene gir ikke så stor e ut slag seg imellom. Jeg anbefaler å gå vider e med en modell

der 50 pr osent av inntaket sk jer et ter dagens kar akter baser te konkur r anse og de r ester ende 50

pr osent t as inn i ul ike inter val ler . Vider e anbefaler jeg 5 kar akter inter valler , der inter val lene bl ir

del t inn i fem inter val ler med innt il 20 % av plassene i hver t inter vall. Inter val lene bestemmes av

gr unnskolepoengene t il al le som har konkur r er t seg inn på studiespesial iser ing skoleår et

2021 /22. I simuler ingen for del t e inter val lene seg på følgende måte:

Intervall Grunnskolepoeng Grunnskolepoeng til:
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fra:

A 60,0 53,3

B 53,2 49,3

C 49,2 46,0

D 45,9 41,7

E 41,6 0

Restplasser (hvis det ikke er nok søker e i inter val let t il skolen og det er ledige plasser ) over før es

t il neste kar akter inter vallkvote. Hvis det hel ler ikke er søker e i det inter val let over før es plassene

t il andelen av inntaket som sk jer et t er kar akterkonkur r anse Kar akter inter val l A bestemmes av

de 20 % høyest r anger te.

Eksempel: Skolen har 1 50 plasser. Innt il 75 plasser skal fylles opp på gr unnlag av

kar akter inter val ler. 1 5 plasser (20 % av 75) går i ut gangspunktet t il hver av de

fem kar akter inter val lkvotene, men r estplasser kan over før es til neste

kar akter inter val lkvote (der det ikke er nok søker e i inter val let ).

Hvis vi sammenligner dagens modell med den simuler te modellen kan vi se i tabel l 1 at det er

noen endr inger i g jennomsnit t l ig grunnskolepoeng for inntak t il skolene. Skolene med svær t høye

inntaksgr enser får noe laver e gjennomsnit t skar akter er for inntaket i den simuler te modellen enn

i dagens modell. Fler e skoler med lave el ler g jennomsnit t l ige inntakskr av får noe høyer e

g jennomsnit t lige grunnskolepoeng. Det te viser at det vil vær e en omfor del ing på skolene. Denne

omfor del ingen vil øke jo stør r e andel av inntaket som omfat tes av inter val lene.

Tabell 1 : G jennomsnit t skarakt er på st udiespesial iser ing på hver skole. Dagens modell og

simulert modell

Skole
Dagens
modell

Simulert
modell

Bjerke videregående skole 46,20 46.77 +

Bjørnholt videregående skole 33,62 33.48 -

Blindern videregående skole 48,51 48.91 +

Edvard Munch videregående skole 53,22 51.66 -

Elvebakken videregående skole 55,79 52.96 -

Foss videregående skole 52,56 51.31 -

Fyrstikkalleen skole 48,96 49.17 +

Hartvig Nissens skole 46,10 47.84 +

Hellerud videregående skole 41,13 41.46 +

Hersleb videregående skole 35,22 35.21

Kongshavn videregående skole 44,03 44.58 +

Kuben videregående skole 47,56 47.64

Lambertseter videregående skole 49,42 49.26

Nydalen videregående skole 54,48 52.33 -

Oslo Handelsgymnasium 45,64 46.40 +



8

Oslo katedralskole 53,32 51.85 -

Persbråten videregående skole 40,22 40.97 +

Stovner videregående skole 34,12 35.35 +

Ullern videregående skole 53,33 51.88 -

Ulsrud videregående skole 32,20 33.24 +

Valle Hovin videregående skole 49,59 49.41 -

Vika videregående skole 46,79 47.73 +

Total 46,86 46.86

Tabell 1 viser at den simuler te modellen vil ha en ut jevnende ef fekt på for sk jellen i

g jennomsnit t lig gr unnskolekar akter er for inntak mellom skolene. Tabell 2 under viser hvor

mange elever som kommer inn på sine ønsker de har sat t opp på søknaden. I dagens modell er

det l it t over 200 fler e som får opp fyl t si t t før steønske sammenlignet med den simuler te

modellen. Samtidig gir den simuler te modellen fler e som får opp fyl t skoleønske fr a 2-6.

Tabell 2: Ant al l innt at t e fordelt på ønskenummer på søknadsk jema i dagens modell og i simulert

modell

Inntatt
ønskenummer

Dagens
modell

Simulert
modell Differanse

1 2324 2121 203

2 581 620 -39

3 365 411 -46

4 236 309 -73

5 151 181 -30

6 122 136 -14

I g jennomsnit t oppnår jenter bedr e kar akter er enn gut ter . Gjennomsnit t l ig grunnskolepoeng for

jenter i Oslo i 2021 var 46,9. Til svar ende tal l for gut ter var 43. Sel v om andelen jenter på

studiespesial iser ing er 55 ser vi at på noen skoler er andelen jenter vesent l ig høyer e.

Blandingsmodellen gir en noe jevner e k jønnsfor del ing enn dagens konkur r ansemodell.

Tabell 3. Andelen jent er per skole i dagens modell og i simulert modell

SKOLENAVN Dagens
Blandings

( Skole 5-50)

Differanse
Dagens -

blandings

Foss videregående skole 0,71 0,67 0,04

Ullern videregående skole 0,54 0,51 0,03

Elvebakken videregående skole 0,67 0,65 0,02

Fyrstikkalleen skole 0,64 0,62 0,02

Hersleb videregående skole 0,51 0,49 0,02

Kuben videregående skole 0,66 0,64 0,02

Lambertseter videregående skole 0,44 0,42 0,02

Bjerke videregående skole 0,60 0,59 0,01

Oslo katedralskole 0,68 0,67 0,01
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Valle Hovin videregående skole 0,62 0,61 0,01

Edvard Munch videregående skole 0,81 0,81 0,00

Kongshavn videregående skole 0,51 0,51 0,00

Stovner videregående skole 0,52 0,52 0,00

Vika videregående skole 0,46 0,46 0,00

Total 0,55 0,55 0,00

Blindern videregående skole 0,38 0,39 -0,01

Oslo Handelsgymnasium 0,44 0,45 -0,01

Ulsrud videregående skole 0,42 0,44 -0,02

Nydalen videregående skole 0,56 0,59 -0,03

Bjørnholt videregående skole 0,51 0,54 -0,03

Hellerud videregående skole 0,52 0,55 -0,03

Hartvig Nissens skole 0,70 0,76 -0,06

Persbråten videregående skole 0,30 0,38 -0,08

Elevene kr ysser ut for om de har et annet mor smål enn nor sk på søknadssk jema når de søker.

Ser vi på inntaket t il skolene for dem med et annet mor smål enn nor sk ser blandingsmodellen ut

t il å ha mindr e var ians enn dagens modell. Skoler som i dag har en høy andel med annet mor smål

får l i t t laver e andel i blandingsmodell og på skoler med en veldig lav andel i dag øker l i t t i

blandingsmodellen (noen unntak, Handelsgym og Blinder n).

Tabell 4. Andel elever med annet morsmål enn norsk i dagens modell og i simuler t modell

SKOLENAVN Dagens
Blandings

( Skole 5-50)

Differanse
Dagens -

blandings

Bjerke videregående skole 0,80 0,74 0,06

Kongshavn videregående skole 0,34 0,30 0,04

Blindern videregående skole 0,13 0,10 0,03

Fyrstikkalleen skole 0,78 0,76 0,02

Oslo Handelsgymnasium 0,20 0,18 0,02

Stovner videregående skole 0,87 0,85 0,02

Hellerud videregående skole 0,83 0,82 0,01

Hartvig Nissens skole 0,29 0,29 0,00

Hersleb videregående skole 0,68 0,68 0,00

Ulsrud videregående skole 0,70 0,70 0,00

Total 0,40 0,40 0,00

Bjørnholt videregående skole 0,92 0,93 -0,01

Foss videregående skole 0,12 0,13 -0,01

Lambertseter videregående skole 0,21 0,22 -0,01

Persbråten videregående skole 0,24 0,25 -0,01

Valle Hovin videregående skole 0,64 0,65 -0,01

Vika videregående skole 0,19 0,20 -0,01

Kuben videregående skole 0,76 0,79 -0,03

Ullern videregående skole 0,13 0,18 -0,05

Oslo katedralskole 0,21 0,26 -0,05
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Elvebakken videregående skole 0,23 0,29 -0,06

Edvard Munch videregående skole 0,16 0,23 -0,07

Nydalen videregående skole 0,27 0,34 -0,07

Nå som r esul t atene fr a simuler ingene er klar e ønsker jeg å gå åpent ut med funnene, og ser fr em

t il vider e diskusjon.

Kullet som t idl igst kan oppleve nye inntaksr egler , er de som begynner i 10. klasse neste høst, og

der med skal søke vider egående skole for høsten 2023, al t ernat ivt t il st ar t skoleår et 2024-25.

Det te vil byr ådet komme tilbake til.

Jeg kan gi en nærmer e pr esentasjon i neste møte i kul tur - og utdanningsut valget.

Sunniva Holmås Eidsvol l

byråd


